**学院关于报送2022届毕业生生源信息的报告

学生就业指导处：

因制定我院毕业生就业计划的需要，目前已经对部分2022届毕业生资格进行了审查，此次共报送毕业生生源共计*人，其中本科生*人、研究生*人，各类人群统计信息详见下表。以上毕业生生源信息已经通过毕业生就业工作负责人完成院系审核，并经学院分管领导同意后，在扩展项3统一标记为“**学院第*批毕业生生源”。
	学生类别
	培养方式
	录取类型
	人数

	本科生
	非定向

	研究生
	非全日制
	非定向

	定向

	全日制
	非定向

	少骨非在职

	其他定向、委托培养类

现将毕业生生源数据在系统里报送学生就业指导处，望校级管理员尽快审核。特此报告！
毕业生就业工作负责人签字：
（学工组公章）
2022年9月10日